

Priedas Nr. 2 Prie Sutarties Nr. 25/0922
2025-09-22

Eil.nr.	Pavadinimas	Patalpos kodas	Gaminio kodas	Aprašymas	Preliminarūs matmenys	Kiekis	Vieneto kaina be PVM	Viso be PVM
1	Vienvietis aukščio reg. stalas	Pat Nr. 8 ir Nr. 10	ST-01	Vienvietis reguliuojamo aukščio darbo stalas su suklūties atpažinimo funkcija. Stalviršis-25mm LMDP.	1400x800x645-1295	11	296,40 €	3 260,40 €
2	Laidų latakas	Pat Nr. 8 ir Nr. 10	-	Laidų nuvedimo kanalas iš dažytoskardos	L=1100	11	43,20 €	475,20 €
3	Laidų uždengimas	Pat Nr. 8 ir Nr. 10	-	Plastikas	standartas	11	9,60 €	105,60 €
4	Horizontali stalo pertvara	Pat Nr. 8 ir Nr. 10	P-01	Gobelenu vilkta paminkštinta pertvara, berėmė. Pertvaros kraštai apvalinti, apačioje užtrauktukas. Tvirtinama laikikliais prie stalo rėmo. Audinys-I kat, spalva derinama.	1400x20-40, H+-800	10	171,60 €	1 716,00 €
5	Barinė kėdė	Pat. Nr. 11	KD-06	Žalio plastiko sėdimoji, kojos metalo baro	standartas	6	170,30 €	1 021,80 €
6	Dvivietis minkštasuolis	Iėjimo patalpa Nr. 1	SUO-02	Dvivietis minkštasuolis ant metalinių kojų. Audinys-ETNA, kojos medinės natūralios arba medinės dažytos juodai	Monolith 38, kojos medinės	1	730,00 €	730,00 €
7	Valgomojo stalas	Virtuvė. Pat. Nr. 3	ST-03	Stalviršis iš LMDP arba HPL+baltas metalas	2100X650X750H	1	494,00 €	494,00 €
8	Valgomojo kėdė	Virtuvė. Pat. Nr. 3	K-03	Rėmas medis, minkštoji dalis audinys	520x540x760, SH 460	8	175,50 €	1 404,00 €
9	Stelažas	Pat. Nr. 6	Stel1	reguliuojamo aukščio lentynomis. Viena lentyna taliko iki 150kg. Apkrovą. Pagamintas iš milteliniu būdu dažyto lakštinio plieno pagamintas stelažas	1010x600x1970	2	245,70 €	491,40 €
10	Stelažas	Pat. Nr. 6	Stel 2	reguliuojamo aukščio lentynomis. Viena lentyna taliko iki 150kg. Apkrovą. Pagamintas iš milteliniu būdu dažyto lakštinio plieno pagamintas stelažas	1010x400x1970	3	193,70 €	581,10 €
11	Spinta su durėlėmis	Pat. Nr. 6	SP-9	Gaminama iš LMDP. Dviejų durų, rakinamos. Viduje LMDP lentynos	900x400x1970	1	364,00 €	364,00 €
12	Krėslas	Pat. Nr. 4, 5, 8	K-04	Krėslas ant medinių kojų	standartas	4	540,00 €	2 160,00 €
13	Staliukas	Pat. Nr. 4, 5	ST-04	Apvalus staliukas ant centrinės bazės.	D-+500	2	303,75 €	607,50 €
14	Komoda	Pat. Nr. 5	SP-06	18mm LMDP. Lentyna skirta knygoms laikyti	1200x400x720H	1	250,00 €	250,00 €
15	Spausdintuvo kambario spintelė		SP-8	Kanceliarinė spinta iš LMDP su durėlėmis ir lentynomis laikyti popieriui ir kitoms kanceliarinėms priemonėms.	1000x400x900	1	540,00 €	540,00 €
16	Posėdžių stalas	Pat. Nr. 9	ST-05	Šešiavietis posėdžių stalas su integruotu elektros bloku stalviršyje. Stalviršis-LMDP kojos dažyto metalo	2100x800x760	1	750,00 €	750,00 €
							Viso be PVM	14 951,00 €
							PVM	3 139,71 €
							Viso su PVM	18 090,71 €